



BÜYÜKORHAN İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı
Öğretmen Gelişim Programı (ÖGEP) Eylem Planı

Eylem No	Ay	Gelişim Alanı	Eylem/Konu	Yöntem/Teknikler	Paydaşlar	Hedef Kitle
2	Ekim	Kişisel Gelişim	Covid-19 sürecinde eğitim öğretimi etkileyen güncel sorunlar.			
5	Kasım		Yenilikçi çalışmalar, robotik kodlama, STEM, TÜBİTAK projeleri, ulusal ve uluslararası hibe programları.	Kitap /Makale/Film Hikaye / Şiir Okuyoruz ve Değerlendiriyoruz & Konferans Panel / Söyleşi Seminer Dinliyoruz & Seyahat/Ziyaret Çalıştay / Toplantı Atölye Çalışması Grup Çalışması Gerçekleştiriyoruz & Uygulama / Düşünce Sunum / İyi Örnek Paylaşıyoruz	Öğretmenler Okul Aile Birliği İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Bakanlık Merkez Teşkilatı Halk Eğitim Merkezleri Üniversiteler Kamu Kurum ve Kuruluşları Yerel Yönetimler Müzeler Bilim-Kültür Merkezleri Sivil Toplum Kuruluşları	
3	Aralık		21. yüzyılda öğretmenlik becerileri ve eğitimde yeni yaklaşımlar.			
1	Mart		Örnek çalışmalarıyla ilham veren ve iz bırakan eğitimcilerimiz.			
3	Nisan		Üniversiteler, fakülteler, müzeler, bilim merkezleri vb. kurumları inceleme ve eğitim gezileri.			
1	Mayıs		Yüksek lisans, uzaktan eğitim, sertifika programları ve açık öğretim gibi kişisel ve mesleki gelişim imkânlarının tanıtımı.			



BÜYÜKORHAN İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı
Öğretmen Gelişim Programı (ÖGEP) Eylem Planı

Eylem No	Ay	Gelişim Alanı	Eylem/Konu	Yöntem/Teknikler	Paydaşlar	Hedef Kitle
1	Ekim	Mesleki Gelişim	Öğretmenlik mesleğinin etik ilkeleri, itibarı ve temel değerleri (sevgi, şefkat, merhamet, saygı, heyecan, azim, kararlılık, sabır, sebat, fedakârlık...).	Kitap /Makale/Film Hikaye / Şiir Okuyoruz ve Değerlendiriyoruz & Konferans Panel / Söyleşi Seminer Dinliyoruz & Seyahat/Ziyaret Çalıştay / Toplantı Atölye Çalışması Grup Çalışması Gerçekleştiriyoruz & Uygulama / Düşünce Sunum / İyi Örnek Paylaşıyoruz	Öğretmenler Okul Aile Birliği İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Bakanlık Merkez Teşkilatı Halk Eğitim Merkezleri Üniversiteler Kamu Kurum ve Kuruluşları Yerel Yönetimler Müzeler Bilim-Kültür Merkezleri Sivil Toplum Kuruluşları	Şehit İsa Özkan Anadolu İmam Hatip Lisesinde görev yapan tüm öğretmenler
2	Kasım		Uluslararası ölçekte öne çıkan eğitim politikaları ve sistemleri.			
6	Aralık		Akademik başarıyı artırma çalışmaları; LGS ve YKS hazırlık çalışmaları, Destekleme ve yetiştirme kursları (DYK), Etkili rehberlik ve kariyer planlama, Hedef 2021 çalışmaları, Akademik Destek Programı (ADEP), Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli.			
4	Mart		Çocuk ve genç psikolojisi, ergenlik dönemi ve sorunları, ergenlerle etkili iletişim.			
5	Nisan		Alternatif ölçme ve değerlendirme yöntemleri (öz değerlendirme, akran değerlendirme, öğrenci gelişim dosyası, performansa dayalı değerlendirme, grup değerlendirme formu, rubrik, öğrenci günlükleri, gözlem formu vs.).			
3	Mayıs		Eğitim alanında veya branşlar bazında özgün çalışması ve örnek uygulaması olan öğretmenlerle tecrübe paylaşımı.			

BİLGİ NOTLARI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından geliştirilen ÖGEP'in çerçeve programı, Müdürlüğümüz Din Öğretimi Departmanı tarafından Google Docs veri toplama aracıyla ilgili öğretmenlerimizin istifadelerine sunulmuş ve öğretmenlerimizden gelen veriler doğrultusunda "ÖGEP Eylem Planı" oluşturulmuştur. **Bu çerçevede;**

- ÖGEP faaliyetleri, yukarıda yer alan ÖGEP Eylem Planı doğrultusunda gerçekleştirilecektir.
- Okul yönetimi tarafından, yukarıdaki eylem planları Kalite Takip Sistemi (KTS)'ne işlenecek ve İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından eylemlerin onaylanması için Müdürlüğümüze bilgi verilecektir.
- ÖGEP Eylem Planı'nda yer alan faaliyetleri gerçekleştirmek üzere her türlü planlama, organizasyon, öğretmenler/paydaşlar arasındaki etkileşim, rehberlik ve uygulanabilirlik okul yönetimi tarafından koordine edilecektir.
- Okul yönetimi; ÖGEP'in uygulama aşamalarında pandemi salgınına da göz önüne alarak faaliyet ortamlarını hazırlayacak, faaliyet ortamlarını temizlik ve hijyen bakımından en optimal duruma getirecek ve gerekli görülen bütün tedbirleri alacaklardır. Ayrıca ilgili okul yönetimi, ilgili ayın faaliyeti gerçekleştirildikten sonra uygulama raporu (Ek: 2) ve faaliyet görsellerini her ayın son iş günü DYS kanalıyla Müdürlüğümüze göndereceklerdir. (Ekim ayının faaliyet raporu, 20.11.2020 tarihinde gönderilecektir.)
- Öğretmenlerimiz faaliyetlerini gerçekleştirirken maske kullanımına ve temizlik ve sosyal mesafe kuralına hassasiyetle riayet edeceklerdir.
- Pandemi salgının seyrine göre ilgili faaliyetler, dijital platformlar (Zoom, Google Meet, Skype vb.) üzerinden gerçekleştirilecektir. Dijital imkanlarla gerçekleştirilen uygulamalarda kişisel verilerin korunmasına ve katılımcıların biyometrik verilerinin dijital ortamda işlenmemesine azami derecede dikkat edilecektir.
- Okul Web Sitesi Kurulu tarafından, okul internet sayfası ile sosyal medya hesaplarında ÖGEP yayınları yapılacaktır.
- Her ay için gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin raporlar gönderilirken faaliyet görselleri mutlaka gönderilecek ve fotoğrafların yüksek çözünürlükte olması sağlanacaktır.